
 

 

       

      | 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 285/2017, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

Nomeia a Comissão Organizacional do Programa Funcionário 

Destaque. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no 

uso das atribuições conferidas no inciso VI e VIII, do art. 82 da Lei 

Orgânica do Município de Uruoca, 

 

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos no art. 5º do 

Decreto Nº 037/2017 de 11 de setembro de 2017. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1o Nomear os membros abaixo relacionados, sob a coordenação 

do primeiro, para compor a Comissão Organizacional do Programa 

Funcionário Destaque: 

 

- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA 

GESTÃO PÚBLICA: 

1. Maria Sheila Sousa de Andrade – CPF Nº: 390.166.503-00. 

 

- REPRESENTANTES DA CHEFIA DE RECURSOS HUMANOS 

E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL: 

1.  Deyse Fonseca Ferreira Aquino – CPF Nº: 047.536.593-30. 

2. Joelia Matos de Araújo – CPF Nº: 924.864.523-20 

 

Art. 2o São atribuições da Comissão a que se refere o art. 1º desta 

_______ 

PODER EXECUTIVO 

DOE-UR • Ano I | Nº 157 | Uruoca - Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 | Circulação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário 
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, 
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, 

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 04 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 04 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

portaria Coordenar todo o processo de gerenciamento do Programa 

Funcionário Destaque, executando as seguintes ações: 

 

I. Apresentar o Programa Funcionário Destaque aos Titulares 

das Pastas das Secretarias Municipais com o objetivo de 

esclarecer todo o processo e sanar todas as dúvidas que por 

ventura surjam.  

II. Sensibilizar os Servidores Públicos Municipais sobre a 

importância do Programa Funcionário Destaque para a 

valorização do servidor público da Administração Direta 

do Município de Uruoca. 

III. Realizar a inscrição de todos os funcionários participantes 

do Programa Funcionário Destaque; 

IV. Entregar o Instrumental de Avaliação ao chefe imediato 

para que este avalie seus funcionários; 

V. Coordenar e apurar o processo de eleição em cada Unidade 

Administrativa descrita no art. 9º do Decreto Nº 037/2017 

de 11 de setembro de 2017; 

VI. Realizar a soma das avaliações e a apuração da eleição 

realizada por cada Unidade Administrativa; 

VII. Tornar Público o resultado do Programa Funcionário 

Destaque de cada Unidade Administrativa.  

 

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário. 

 

Uruoca, Ceará, em 14 de Setembro de 2017; Edifício Chico Eudes e 

60 anos de Emancipação Política. 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 



DOE-UR • Ano I | Nº 157 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 | Circulação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 

 
 

 

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 
  

EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 2805.01-2012 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICPAL DA SAUDE, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO TRIGÉSIMO SEGUNDO ADITIVO 

CONTRATUAL, RESULTANTE DA TOMADA DE PREÇOS N. 

1804.01-2012. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA SAUDE 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, PARÁGRAFO 1º, 

INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES 

POSTERIORES 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA DA SAUDE NO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 29 DE AGOSTO DE 2017 ATÉ 28 DE 

OUTUBRO DE 2017.  

CONTRATADO: MONTEIRO CONSTRUÇÕES LTDA  

ASSINA PELO CONTRATADO: RONALDO OLIVEIRA DA 

FROTA 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 0020808 .2017 

 

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 

020808.2017-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 0020808.2017 

 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO NA RUA 

JOAQUIM ALBUQUERQUE SILVA, S/N BAIRRO VILA NOVA 

– URUOCA-CE, PARA ATENDER NECESSIDADES DE 

ALUGUEL SOCIAL PARA O BENEFICIARIO BENEDITO 

ARISTIDES SILVA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501.08.244.0047.2.022- 

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA BENEFICIO EVENTUAL  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.32.00 – MATERIAL, BEM OU 

SERV. P/ DIST. GRATUITA   

CONTRATANTE: BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA 

CONTRATADA: ANTONIO ELIELDO ALVES FEITOSA 

VIGÊNGIA: 01 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 31 DE 

DEZEMBRO DE 2017 

VALOR GLOBAL: R$: 600,00 (SEISCENTOS REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, ATRAVÉS DE SUA 

ORDENADORA DE DESPESAS, SRA. SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0032401.2017-01, RESULTANTE DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032401.2017. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAUDE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.304.0075.2.068- 

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, 

SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, 

UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE 

CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES 

COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2017 

CONTRATADA: BORDANDO7 CONFECCÇÕES EIRELI ME 

ASSINA PELA CONTRATADA: JESSYKA XIMENES 

MARQUES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

VALOR GLOBAL: R$: 2.753,60 (DOIS MIL SETECENTOS E 

CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, ATRAVÉS DE SUA 

ORDENADORA DE DESPESAS, SRA. SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0032401.2017-02, RESULTANTE DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032401.2017. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAUDE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0075.2.062- 

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, 

SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, 

UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE 

CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES 

COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2017 

CONTRATADA: BORDANDO7 CONFECCÇÕES EIRELI ME 

ASSINA PELA CONTRATADA: JESSYKA XIMENES 

MARQUES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

VALOR GLOBAL: RS: 6.854,10 (SEIS MIL OITOCENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, ATRAVÉS DE SUA 

ORDENADORA DE DESPESAS, SRA. SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0032401.2017-03, RESULTANTE DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032401.2017. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAUDE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0075.2.067- 

MANUTENÇÃO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE- HOSPITAL 

MUNICIPAL  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, 

SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, 

____________ 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 



DOE-UR • Ano I | Nº 157 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 | Circulação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 

 
 

 

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

  UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE 

CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES 

COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2017 

CONTRATADA: BORDANDO7 CONFECCÇÕES EIRELI ME 

ASSINA PELA CONTRATADA: JESSYKA XIMENES 

MARQUES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

VALOR GLOBAL: R$: 1.719,00 (MIL SETECENTOS E 

DEZENOVE REAIS) 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

  

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, ATRAVÉS DE SUA 

ORDENADORA DE DESPESAS, SRA. SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0032401.2017-04, RESULTANTE DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032401.2017. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAUDE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0075.2.063- 

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA 

FARMACÊUTICA- CAFU 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, 

SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, 

UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE 

CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES 

COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2017 

CONTRATADA: BORDANDO7 CONFECCÇÕES EIRELI ME 

ASSINA PELA CONTRATADA: JESSYKA XIMENES 

MARQUES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

VALOR GLOBAL: R$: 151,00 (CENTO E CINQUENTA E UM 

REAIS) 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

  

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, ATRAVÉS DE SUA 

ORDENADORA DE DESPESAS, SRA. SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0032401.2017-05, RESULTANTE DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032401.2017. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAUDE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0096.2.006- 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 

CONSUMO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS AGENTES 

DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, 

SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, 

UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE 

ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE  

______ 

CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES 

COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 DE SETEMBRO DE 2017 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2017 

CONTRATADA: BORDANDO7 CONFECCÇÕES EIRELI ME 

ASSINA PELA CONTRATADA: JESSYKA XIMENES 

MARQUES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

VALOR GLOBAL: R$: 651,20 (SEISCENTOS E CINQUENTA E 

UM REAIS E VINTE CENTAVOS) 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 0013005.2017-01 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO FAZ PUBLICAR 

O EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DO PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0013005.2017 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITORES BIOMETRICOS DIGITAIS 

DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO 

DE URUOCA-CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.12.361.0094.2.041 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52-00 - EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ASSINA PELA CONTRATANTE: PAULO RICARDO SOUZA DA 

SILVA 

CONTRATADA: GOMES E MENDONÇA LTDA ME  

ASSINA PELA CONTRATADA: LUCIANO GOMES DA SILVA  

VIGÊNGIA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA 

ASSISNATURA DO CONTRATO 

VALOR GLOBAL: R$ 1.198,00 (MIL CENTO E NOVENTA E 

OITO REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 0013005.2017-02 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE FAZ PUBLICAR O 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DO PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0013005.2017 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITORES BIOMETRICOS DIGITAIS 

DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DO MUNICIPIO DE 

URUOCA-CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0096.2.066 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52-00 - EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

ASSINA PELA CONTRATANTE: SILVANIA DOS SANTOS 

QUEIROZ 

CONTRATADA:  GOMES E MENDONÇA LTDA ME  

ASSINA PELA CONTRATADA: LUCIANO GOMES DA SILVA  

VIGÊNGIA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA 

ASSISNATURA DO CONTRATO 

VALOR GLOBAL: R$ 4.193,00 (QUATRO MIL CENTO E 

NOVENTA E TRES REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 



DOE-UR • Ano I | Nº 157 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 
 Publicação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 | Circulação: Sexta-feira, 15 de setembro de 2017 

 
 

 

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

Não há publicações nesta edição. 

Não há publicações nesta edição. 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 0013005.2017-03 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO PUBLICA FAZ 

PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0013005.2017 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITORES BIOMETRICOS DIGITAIS 

DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO PUBLICA DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301.04.123.0091.2.004- 

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52-00- EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO 

PUBLICA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA SHEILA SOUSA DE 

ANDRADE 

CONTRATADA:  GOMES E MENDONÇA LTDA ME  

ASSINA PELA CONTRATADA: LUCIANO GOMES DA SILVA  

VIGÊNGIA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA 

ASSISNATURA DO CONTRATO 

VALOR GLOBAL: R$ 599,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E 

NOVE REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

 


		2017-09-15T14:57:04-0300




